
CARTA DEI VINI

VINI BIANCHI VAL DI CORNIA

VINI BIANCHI BOLGHERI

Stradivino

Eco di Mare I.G.T.

Toscana

I.G.T.

I.G.T.

Rigoli

Tenuta Argentiera

        Vermentino  100%

Vermentino 100%

Vermentino 100%

€ 18.00

€ 25.00

€ 20.00

€ 17.00

Allodio B

Campo al Coccio bio

Podere San Michele

Az. Agric. Il Magazzino

Viognier 100%

I.G.T.

Toscana

Toscana

Toscana



VINI BIANCHI TOSCANA   

Alma Rosé Toscana

I.G.T.

I.G.T.

Rigoli
Sangiovese 100%

Cabernet Sauvignon, Syrah

Syrah 

€18.00

€ 15.00

€ 15.00

 Le NicchioleTrambusti

Bontesco RosatoAzienda Agricola Sangiusto

Toscana

I.G.T.
Merlot 50%  Syrah 50%

€ 20.00Grottaia RosèCaccia al Piano

VINI ROSATI TOSCANA

Trambusti
Vernaccia 100%

€ 15.00Vernaccia S.Gimignano  D.O.C.G. S.Gimignano

Rigoli
Ansonica 100%

€ 17.00Accordo I.G.T. Toscana

I Pianali

D.O.C. Maremma T.Tenuta Moraia
Sangiovese, Syrah

€ 18.00Rosato bio

Toscana Tenuta Argentiera
Cabernet Sauvignon, Syrah

€ 22.00

Le Mire Toscana Geografico € 18.00

I.G.T.

I.G.T.

I.G.T.

Toscana

Toscana



ToscanaI.G.T.

I.G.T.

Sangiovese 90%  Cabernet Sauvignon 10%
€ 16.00

€ 22.00

Le Corbe Podere San Michele 

Allodio R.

I.G.T.

D.O.C.G. Val di Cornia

Merlot 50% Cabernet Franc 25% Cabernet Sauvignon 25%
€ 24.00

€ 24.00

Assiolo        2016

Rigoli 

Podere San Michele
Sangiovese 60%  Syrah 35% Cabernet Sauvignon 5%

Rigoli 

Podere San Michele I.G.T. € 22.00Alaterno     2017
Syrah100% 

Testalto      2016
Sangiovese 75%  Cabernet Sauvignon Merlot

 Morellino   Biologico D.O.C.G. ScansanoAzienda Agricola Le Lupinaie
Sangiovese

€ 19.00

VINI ROSSI VAL DI CORNIA

VINI ROSSI SCANSANO ( GROSSETO)

Toscana

Toscana

Toscana



I.G.T. Bolgheri €17.00

€18.00Il Puntone biol.

Azienda Agric. Il Magazzino

Merlot 

I.G.T.
 Cabernet Sauvignon, Merlot   2017

€50.00 Anienus biol.riserva 3 anni Bolgheri 

 Campo al Coccio R.biol.

Azienda Agric. Il Magazzino I.G.T. Bolgheri

Azienda Agric. Il Magazzino

 Le Difese         2021  D.O.C. Bolgheri

Bolgheri

 Sangiovese, Cabernet
€35.00

€69.00

€19.00 Moreccio

 Merlot, Cabernet , Sangiovese

  50% Cabernet Soavignon - 40% Merlot - 10% Syrah

 60% Cabernet Sauvignon - 40% Merlot
€28.00Adeo Bolgheri 

Tenuta San Guido 

 Guido Alberto    2021

Fattoria Casa di Terra Bolgheri

Campo alla Sughera 

Tenuta San Guido D.O.C.

D.O.C.

D.O.C.

Poggio ai Ginepri D.O.C. BolgheriTenuta Argentiera
Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petite Verdot

€25.00

€70.00  Argentiera Bolgheri Superiore 2017Tenuta Argentiera D.O.C
Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc

I.G.T.
 Merlot, Cabernet Sauvignon

€22.00Grottaia RossoCaccia al Piano 1868 Bolgheri

Bolgheri 

VINI ROSSI DI BOLGHERI  

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc



VINI A CALICE  

VINI BIANCHI 

VINI ROSSI

Jacur Vinoo Spumante Extra Dry D.O.C.  Collalto Treviso

BolgheriI.G.T.

I.G.T. Bolgheri

Bernardi
        70% Glera, 15 % Chardonnay, 15 % Pinot Grigio  100%

Vermentino

Cabernet Sauvignon, Cabernet Soauvignon10%

€ 4.00

€ 4.50Campo al Coccio Biologico Az. Agr. Il Magazzino

Campo al Coccio bioAz. Agric. Il Magazzino

I.G.T. Val di Cornia € 5.00Allodio B. Podere San Michele
Viognier 100

BolgheriI.G.T.
Merlot

€ 5.00Il Puntone BiologicoAz. Agr. Il Magazzino

I.G.T. Val di CorniaLe Corbe Podere San Michele
Sangiovese 90 %, Cabernet sauvignon 10%

I.G.T. Val di Cornia € 5.00Alaterno     2017 Podere San Michele
Syrah 100%

I.G.T. Val di Cornia €  5.00Allodio R.Podere San Michele
Sangiovese 60%  Syrah 35% Cabernet Sauvignon 5%

Trambusti
Vernaccia di San Gimignano 

€ 4.00Vernaccia S.Gimignano  D.O.C.G. S.Gimignano

€ 4.50

€ 4.50



VINI SUPERIORI         (vedere apposita carta varie annate)  

BOLLICINE

Guidalberto   2021 D.O.C.  Bolgheri

Bolgheri

Franciacorta

Tenuta San Guido
Merlot, Cabernet, Sangiovese 

Cabernet Soauvignon, Cabernet Franc

Pinot Nero 10%, Chardonnay 90%

€659.00

€ 260.00

€ 29.00

Sassicaia    2020

Franciacorta BrutBerlucchi '61

CHAMPAGNE

 V.S.P.R.D. Reims France 
Pinot nero, Chardonnay, Pinot Meunier

€ 49.00Jaquart Mosaico BrutChampagne Jaquart

Tenuta San Guido D.O.C.

D.O.C.G.

€ 35.00Berlucchi '61 Franciacorta Satèn
Chardonnay 100% Brut Satin

D.O.C.G. Franciacorta

€ 16.00Bernardi Jacur Vino Spumante Exra Dry
 Glera70% , chardonnay15%, Pinot Grigio 15%

D.O.C.G. Collato Treviso

€ 18.00Bernardi Campal Prosecco Superiore
 Glera100% uve raccolte a mano / Millesimato Cuvèe

D.O.C.G. Valdobbiadene 

Franciacorta
, Chardonnay 100%

€ 29.00Franciacorta Satèn Tenuta La Montina D.O.C.G.

€


